
 Hlášení obecního rozhlasu ze dne 21.11.2022 

ZŠ a MŠ Holasice hledá školníka, úvazek 20 hod. týdně. Nástup možný 

ihned. Podmínka řidičský průkaz skupiny B. 

Zájemci volejte na tel.774 760 638 p. ředitelce Zámečníkové nebo 

pište na email zsholasice@seznam.cz 

 

Obec Holasice ve spolupráci se Základní a mateřskou školou srdečně 

zve na tradiční rozsvěcení vánočního stromu aneb zahájení doby 

adventní, které se bude konat v neděli 27.11.2022 od 17 hodin před 

samoobsluhou v Holasicích. Kulturní program připravily děti 

z mateřské a základní školy. 

 

Dámský klub a Orel Blučina Vás zvou na tradiční vánoční výstavu, 

která bude probíhat v Lidovém domě v Blučině 26.11.2022 od 13,00 – 

18,00 hodin a 27.11.2022 od 11,00 – 17,00 hodin.  

 

Obec Holasice zve všechny děti na Mikulášskou veselici s nadílkou 

dne 5.12.2022 v 17,00 hodin v obecní sokolovně. Dětem budou 

rozdávány balíčky, které věnuje obec. Žádáme rodiče, aby nahlásili na 

obecním úřadu jména svých dětí, které se besídky zúčastní, aby pro 

ně mohl být balíček připravený. Vlastní balíčky od rodičů nebudou 

rozdávány. 

 

Zahradní centrum Židlochovice oznamuje, že v sobotu 26.11. 2022 se 

bude konat zahájení adventu v Hortisu. Bude zde nabídka vánočních 

dekorací, velký sortiment adventních svíček a další. Těšíme se na Vaši 

návštěvu.  

 

 

mailto:zsholasice@seznam.cz

